
SAUNA
KARHUNPESÄLLE

Partiolippukunta Tapiolan Metsänkävijät ry. rakentaa saunan.

TapMe rakentaa lippukunnan kämpälle Lopelle puulämmitteisen saunan,
joka tekee Karhunpesän käytöstä monipuolisempaa ja mahdollistaa
pidemmät leirit omalla kämpällä. 

Sauna rakennetaan mahdollisimman paljon talkootyönä. Siitä suunni-
tellaan yksinkertainen, aikaa ja sääoloja kestävä, hirsirunkoinen
rakennus, joka sopii tyylillisesti yhteen päärakennuksen kanssa. Sauna
suunnitellaan  lapsiryhmien käyttöön, joten esimerkiksi lauteet mitoite-
taan 10-12 hengelle ja tulisijojen turvallisuuteen kiinnitetään erityistä
huomiota. Löylyhuoneen lisäksi saunaan tulee pesuhuone, pukuhuone,
eteinen ja oven edustalle terassi. Toinen erillinen terassi rakennetaan
lisätilaksi peseytymiseen ja vilvoitteluun.



Ennen varsinaisen saunan rakentamista tontille hankitaan vesiliittymä ja
vesiposti, josta kylmä vesi kuljetetaan ämpäreillä tai letkulla saunaan ja
päärakennukseen. Vesiliittymän jälkeen myöskään juoma- ja talousvettä
ei enää tarvitse tuoda muualta.
 
Saunan ja vesijohdon rahoitusta varten TapMe on jo tehnyt useita varain-
hankintatempauksia: myynyt adventtikalentereita, paistanut lettuja,
hoitanut liikenteenohjausta ja järjestänyt retkiruokailua jne. Näitä
jatketaan edelleen saunaprojektin aikana, ja lisäksi otetaan käyttöön
uusia varainhankintatapoja. Varainhankintaan ovat osallistuneet kaiken-
ikäiset tapmelaiset. Olemme myös saaneet saunaa varten avustusta
URLUS-säätiöltä ja Helsingin Partiopoikain Kannatusyhdistykseltä. Uusia
avustuksia haetaan jatkossa mahdollisuuksien mukaan. Pyrimme myös
saamaan yrityksiltä tukea projektiimme.   

Lippukunnan arkea pyörittävät TapMessa lähes täysin nuoret itse.
Saunaprojektissa mukana on myös partiolaisten vanhempia ja vanhoja
tapmelaisia. Rakentamisen ja suunnittelun ammattiosaamista hankitaan
tarvittaessa myös palveluna. Projekti on kokonaisuudessaan TapMelle
iso ponnistus ja myös merkittävin taloudellinen satsaus vuosikymmeniin.
Koska valtaosa rahoituksesta on hankittava omana varainhankintana,
olemme erittäin kiitollisia kaikista saunaprojektin saamista lahjoituksista
ja ihmisten halusta jakaa osaamistaan ja työpanostaan TapMen hyväksi.

Saunaprojekti
Projektinjohtaja Heini Pankakoski p. 0405811541
Lippukunnanjohtaja Emma Lahtinen p. 0403745987
Sähköpostiosoitteet etunimi.sukunimi@tapme.fi

Tapiolan Metsänkävijät ry (TapMe) on v. 1964 perustettu espoolainen partio-
lippukunta. Toimintamme painottuu luonnossa liikkumiseen ja uusien taitojen
oppimiseen hyvässä seurassa. Lippukunnassamme on noin 130 jäsentä.
Toimintamme ydin ovat partioryhmien viikottaiset kokoontumiset kololla.
Joka kesä osallistumme kesäleirille – tai järjestämme sellaisen itse.
Kämppämme Karhunpesä sijaitsee Lopella, noin tunnin ajomatkan päässä
Tapiolasta. Lue lisää: www.tapme.fi 
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